Акционерное Общество
<<щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 32бlМТПИР -Р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок участников открытого

электронного запроса предложений: кКапремонm ВЛ-l0 кВ Ф-10 ПС
Набережная, ВЛ-0,4 кВ с.Поярково оm ТП 17, с.Поярково оm ТП 52, с.Усmь-Кuвdа,

cМал uновка, ф ал uал АЭСу
закупко 3006 разDел I.I.

,,;![, О7 2018г. Благовещенск

Еис м з1806550292 мсп

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронньй запрос предложений: Способ
и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на
поставку <кКапремонm ВЛ-10 кВ Ф-10 ПС Набереilсная, ВЛ-0,4 кВ с.Поярково оm ТП 17,
с.Поярково оm ТП 52, с.Усmь-Кuвdа, с.Маллlновка, фалаал АЭС>л, закупка 300б р. 1.1

гкпз 2018.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок учасmнuков сооmвеmсmвуюlцuмu условuям запроса преdложенuй
3. О преdварumельной ранжuровке заявок
4. О провеdенuu переmоржкu

РЕШИЛИ:
1. Признать объем пол)ченной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на rrроцедуре вскрытия конвертов с заявками участников

лъ
п/п

Порядковый
номер
заявки

!,ата и время
внесення

измеlIении в
заявку

На именование участника
заявка без

ндс Заявка с Н!С Ставка
ндс

1 l 14.06.2018
02:25

ооо
"гидроэлЕктромонтАж"
ИНН/кПП 280 1 0з5778/280 l 0 l00 l
огрн 10228005lз669

8 434 891.00 9 953 171.38 18%

2 2
14.06.201 8

03:1 1

Ао
" Востоксельэлектросетьстрой "
инн/кпп 2,7 020 l | | 4l l27 250 l 00l
огрн l02270140з944

8 422 63з.00 9 9з8 706,94 l8%

J J
14.06.20l8

1 1:50

ооо "востокинжЕнЕрия"
инн/кпп 28 1 3009959/28 1 з0 l 001
огрн 1 15280l0l0548

8 403 121.00 9 915 682.78 1,8%

18%4 4
16.0б.2018

06:26

ооо
"Амурсельэнергосетьстрой "
инн/кпп 280 106з599/280 l0 l 00 l
огрн l02280052,7826

8 434 124.00 9 952 974.з2

1

2

окол вы побеdumеля озп 3006

По вопросу ЛЬ 2
Признать з€lявки ООО " ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ", АО

"Восmоксельэлекmросеmьсmрой||, ООО "ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ", ООО
"Амурсельэнерzосеmьсmрой", ООО "ЭНЕРГОСШЕЦСТРОЙ", ООО "ЭНFРГОСТРОЙ",
ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ" соответствующими условиям.Щокументации о закупке и принять
их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
Провесmu переторжку;

к в зчIявки

8434891.00 Без Н.ЩС5 5
18.06.2018

01:0l

ооо "подрядчик дв"
инн/кпп 280 |2099 46 1280 l 0 1 00 l
огрн l l5280l006l 15

8434891.00

6 6
l8.06,2018

04:03

ооо "энЕргоспЕцстрои"
инн/кпп 28 l 50 l 5490/28 l 50 100 l
огрн l 1428l500028з

8 422 861.00 9 938 975.98 18%

7 7
l8.06.2018

0'7:46

ооо "энЕргострои"
инн/кпп 280 1 l бз8з6/280 l01 00 1

огрн ll1280l006l96
8172 088.32 9 64з 064.22 18%

Номер
п/п

Наuменованuе u оdрес
учасmнuка

IteHa заявка на учасmuе в
запросе преdлоскенuй, руб.

без НДС

Балл по
umоzовой

преdпочmumельн
осmu

возмолtспосmь
прuмененuя

прuорumеmа в

сооmвеmсmвuu
с 925-ПП

1

ооо "энЕргострои"
675901, Российская
Фелерачия, Амурская
область, Белогорье с.,
Благовещенск, Призейская
ул,4

8 |72 088,32 0 ,64 нет

2

Ао
" Востоксельэлектросеть
строй" 680042,
Российская Федерация,
Хабаровский край,
Хабаровск, Тихоокеанская
ул, 165

8 422 633,00 0,5l нет

J

ооо
" Амурсельэнерго сетьстр
ой" 675014, Российская
Федерация, Амурская
область, г.Благовещенск,
50 лет Октября ул,228

8 4з4 ]24,00 0,50 нет

4

ооо "подрядчик
ДВ" б75018, Российская
Федерация, Амурская
область, Моховая падь, П
МОХОВАЯ ПАДЬ, Г
БЛАГОВЕЩЕНСК, ТЕР
ЛИТЕР, Моховая ладь,2
офис (квартира) 46

8 434 891,00 0,50 нет

Страница 2 из 3

побеdumеля озп 3006 ел ],]

З. Определить форму переторжки: очная. Процедура переторжки будет проводиться в
соответствии с Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro,roseltorg.ru.

4. Установить шаг переторжки в pzlЗМepe от 0,1 до 1, О/о от начальЕой (максимальноЙ)
цены договора.

5. Назначить переторжку на 14:00 часов местного (Благовещенского) времени (08:00
часов Московского времени) 20.07.201 8г.

6, Файл(ьt) с новой ценой dодоцьоt быmь преdосmавлены в mеченuе 24 чqсов с
.uо.ценmа заверtаенuя процеdуры переmорэrcкu на Этп пvmем азtпененuя сосmава заявкu.

7. Место проведения переторжки: Единая электроннаrI торговzul площадка (АО
(ЕЭТП)), по адресу в сети <Интернет>: https://rushydro.roseltorg.ru.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.д.
397-307

ý

Номер
п/п

Наuменованuе u adpec
учасmнuка

IfeHa заявкu на учасmuе в
запросе преdлолкеttuй, руб.

без НДС

Балл по
umоzовой

преdпочmumельн
осmа

возмоltсносmь
прuмененuл

прuорumеmа в

сооmвеmсmвшu
с 925-ПП

5

ооо
"ГИДРОЭЛЕКТРОМОН
тАж" 675000,
Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск,
Благовещенск, Зейск м у л,
225lз

8 4з4 891,00 0,50 нет

6

ооо
"ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ
" 676244, Российская
Федерация, Амурская
область, Зея, Светлый
мкр, 57 офис (квартира)
з7

8 422 861,00 0,42 нет

7

ооо
"ВОСТОКИНЖЕНЕРИ
Я" 676722, Российская
Федерация, Амурская
область,
пгт.Новобурейский, р-н
Бурейский, улица
Советская, дом 35
строение 2

8 40з 121,00 0,34 нет

Страница 3 из 3